变频器系列产品选型册
华远电气-连接动力的纽带
版权所有©华远电气股份有限公司
如有改动，恕不另行通知
202403（V1.3）
官方网站 微信公众号
400-1360-168

2625
操作键盘
命名规则
VDP - B  T  2  1   VDPHD  -  1
变频器键盘
外观大小
B 大键盘
S 小键盘
显示方式
E LED数码管
T
C
双排LED数码管
LCD液晶屏
操控方式
1 电位器
2
4
飞梭
4向键
接口方式
1 标准键盘
2 通讯键盘
变频器键盘支架
键盘支架序号：1、2、3…
键盘:
支架:
键盘型号：VDP-SE11 键盘支架A型号：VDPHD-1 键盘支架B型号：VDPHD-2
适用于G1、S1等系列的
本体及外引安装
(单位:mm)键盘安装尺寸
键盘支架安装尺寸示意图
94.8
6
0
.2
可适配1.0-1.5
厚度的薄板
键盘型号：VDP-SE11
开孔尺寸
键盘支架安装尺寸示意图
78
7
8
84
8
8
72
72
33
26
17
键盘型号：VDP-SC42
可适配1.0-1.5
厚度的薄板
59
19
52
3-Φ2.4
开孔尺寸
键盘支架A安装尺寸示意图
1
2
0
PRG MF
72 55
1
0